� 	Ibid.: „Item silvam [monastesterii eius]dem Policensis eccclesiae [Rud]gero mechanico circa Stenawam ad L laneos sub eodem iure dedimus[ac donavimus] circa villam forensem, quae Brunow vulgariter vocatur. De denariis autem, qui de judicio nobis cedent [de vil]lis per-tinentibus ad civitatem sicut nobis videbitur, exhibebit..., post XVI annos a tempore donationis....secundum quod tunc nobis visum fuerit, faciemus.“ Text obsažen v rukopise Cantica canticorum. Rovněž tuto ves určil ŠIMÁK, J. V.: Počátky, s. 576. Tvrdil, že se jedná o Velkou Ves.

� 	RBM II, č. 1730, s. 741-743: „...Gotfridus ... ac sui heredes et successores in perpetuum et tota villa predicta censeri debeant.“  

� RBM II, č. 1730, s. 741-743. O shodných podmínkách v Broumově ibid., s. 743: „Declaramus etiam et volumus quod lanei predicte ville et rustici in omnibus exactionibus et servitiis cum civitate nostra Brunow contribuere et servire omnino debeant equa lance.“

� 	O podvojnosti názvu svědčí RBM II, č. 2764, s. 1209.

� 	K problematice původního osídlení Božanova SKÁLA, E.: Jazyková situace, s. 168-169.

� K etymologii slova a výkladové literatuře PROFOUS, A.:  Místní jména IV, s. 519.

�	RBM II, č. 1732, s. 743.

� 	O balistách ibid., s. 743: „...quod sufficientem defensionem armorum ac balistarum in ipsa munitione debeo meis sumptibus procurare...“ O válce mezi českými a polskými knížaty ibid., s. 743-744: „Si vero pendente tuicionis mee tempore tanta guerra inter inclitem dominum meum regem et inter duces Polonie emersit, ut ipsam municionem et territorium sine invocatione auxilii meis et meorum viribus ac defensare recipiam nec recipere possem nisi quos predictus dominus abbas nominaliter duxerit deputandos.“

� 	RBM II, č. 2765, s. 1208: „Cum olim in anno jubilaei, qui fuit anno domini MCCC ad Roma-nam curiam, quae omnium curiarum domina et magistra extat, profecti essemus, advocati civitatis nostrae Brumow, Leo et Ticzko, spiritu ducti diabolico, collectis quibusdam compli-cibus suis, quorum quidam inferius denotantur, intempestatae noctis silencio ecclesiam Policensem intraverunt, ubi capto et ligato ad columnam custode ecclesiae pecuniam, quam ibi depositam invenerunt, abstulerunt, calicibus tamen et aliis utensilibus parcentes.“

� Ibid.: „Postea vero cum de curia Romana venissemus et infamia de predicto maleficio contra predictos advocatos et eorum complices ... crebresceret, tam in ipsis advocati quam omnibus scultetis nostris in domum nostram Policz convocatis per Johannem famulum et notarium nostrum duximus captivandos. Quibus captivis (sic) ipsos custodias domini Heymanni de Duba castro Jeztrseby duximus deputandos, in quo dum per aliquod temporis spatium essent detenti, data pecunia clam custodibus carceris  de captivitate sunt erepti. Post haec vero tam per incendia, quam per spolia et per alia multa mala, quae tam in provincia Braunense, quam in homines saevierunt, pejora prioribus mutipliciter commisserunt, et inter cetera fore facta idem maleficii (sic) in die b. Michaelis de domo sua, in qua per noctem occulte ordine stabant, summo mane exeuntes in famulum notarium nostrum Johannem erruentes et eo se strenue et cum audacia defendente et ad ultimum graviter vulnerato et in quadam domo per vim impulso et ibidem capto et ligato tota pecunia census nostri, quem tunc collegerat qui se ad LXX marcas arg. extendebat, ipsum spoliarunt. Item equos et arma domini Wissemiri castelani abstulerunt, quae ad centum marcas argenti sunt aestimata.“